
 
UCHWAŁA NR XXIX/283/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/238/16 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2017 rok zmienionej uchwałami Nr XXVI/248/17 i Nr XXVI/249/17 

z dnia 14 lutego 2017 r. Nr XXVII/258/17 i Nr XXVII/259/17 z dnia 28 marca 2017 r. oraz Nr XXVIII/274/2017 

i Nr XXVIII/275/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2528



Załącznik

do uchwały Nr XXIX/283/17

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 30.05.2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

Kwota dotacji

1 2 3 5 7

1. 600 60014

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1740Z od skrzyżowania

drogi krajowej Nr 20 Chociwel ul. Studzianki - Starzyce -

Długie - Biała - Dobrzany ul. Karola Świerczewskiego, ul.

Adama Mickiewicza - Szadzko - Tarnowo - Suchań ul.

Młyńska do skrzyżowania z drogą krajową Nr 10.

Budowa chodnika w miejscowości Kozy    

50 000,00

2. 600 60014

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1740Z od skrzyżowania

drogi krajowej Nr 20 Chociwel ul. Studzianki - Starzyce -

Długie - Biała - Dobrzany ul. Karola Świerczewskiego, ul.

Adama Mickiewicza - Szadzko - Tarnowo - Suchań ul.

Młyńska do skrzyżowania z drogą krajową Nr 10.

Przebudowa ulicy Świerczewskiego w Dobrzanach.

Dokumentacja. 

130 000,00

3. 754 75405
"Ufundowanie sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w 

Stargardzie
1 000,00

Ogółem 181 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Dobrzany 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2528


		2017-06-02T12:54:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




